[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2009 г. № 12/40                                                                               г.Шатура

О внесении изменений в Порядок обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, утвержденный решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 28 февраля 2007 г. № 5/15
В связи внесением изменений в Закон Московской области "Об обеспечении жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов"
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 2 раздела III Порядка обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 28 февраля 2007 г. № 5/15 абзацем 2 следующего содержания:

«Средства федерального бюджета могут быть направлены администрацией Шатурского муниципального района на возмещение стоимости жилых помещений, предоставленных гражданам из муниципального жилищного фонда».

2. Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и официального опубликования в газете "Ленинская Шатура".

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

О.А. Емельянов

Глава муниципального района

                              А.Д. Келлер